ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
24.12.2014                                                                            №  38\366
пгт Ленинское
Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования  Шабалинского муниципального района
                На основании статьи  29.4  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава Шабалинского муниципального район,  районная Дума РЕШИЛА:

          1.Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Шабалинского  муниципального района. Прилагаются.
          2. Настоящее решение  опубликовать  в Сборнике нормативных правовых актов органов  местного самоуправления Шабалинского района и разместить на официальном  сайте администрации Шабалинского района в информационно- телекоммуникационной сети « Интернет».
          3. Настоящее решение  вступает в силу в соответствии с действующим Российским законодательством.

Глава
Шабалинского района                                                            М.Н.Глушков
ПОДГОТОВЛЕНО

Главный архитектор района                                                  В.А.Червякова

СОГЛАСОВАНО

Ведущий специалист по юридическим
вопросам аппарата Шабалинской

районной Думы                                                                    Г.А.Головнина

Разослать: отдел по вопросам жизнеобеспечения, архитектуры и градостроительства
Подлежит опубликованию в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная